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Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Michèle
Laroque et

Kad Merad –
L’Âge Bête

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/michele-laroque-kad-

merad-lage-bete/

Le 09/04/2027
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 77,00 €
Tarif réduit : de 53,00 € à

65,00 €

Arnaud
Tsamere

Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/arnaud-tsamere

Le 25/03/2027
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 33,00 €

Keen'V Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/keen/

Le 06/02/2027
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 59,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

49,00 €

Les Étoiles
du Cirque de

Pékin

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/les-etoiles-du-cirque-

de-pekin-odyssee/

Le 22/01/2027
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : de 40,20 € à 69,20
€

Tarif réduit : de 35,20 € à
44,20 €

Génération
Céline

Spectacle
Concert

1 boulevard
Général

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
contact@lecube-troyes.fr

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/generation-celine/

Le 20/01/2027
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : de 49,00 € à 89,00
€

Tarif réduit : de 24,50 € à
34,50 €

Un marché
de fruits et
légumes au

quartier
Debussy : Un
rendez-vous
hebdomadair

e à ne pas
manquer !

Marché
régulier

10 avenue
Michel Berger

10150
Pont-Sainte-

Marie

https://www.pont-sainte-
marie.fr

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le mercredi de 09:00:00 à

12:00:00

Marché
Chapelain

Marché
régulier

Place Rosa
Parks

(face au
centre social
Victor Hugo)

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 34 34
https://www.ville-la-chapelle-st-
luc.fr/Marche-Chapelain-place-

Rosa-Parks

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le mercredi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché
central des

Halles

Marché
régulier

Rue Claude
Huez / Place
Marché des

Halles

10000
Troyes

03 25 42 68 34
https://www.ville-troyes.fr/au-q

uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le lundi de 08:00:00 à

13:00:00
Le mardi de 08:00:00 à

13:00:00 et de 15:30:00 à
19:00:00

Le mercredi de 08:00:00 à
13:00:00 et de 15:30:00 à

19:00:00
Le jeudi de 08:00:00 à

13:00:00 et de 15:30:00 à
19:00:00

Le vendredi de 07:00:00 à
19:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le samedi de 07:00:00 à
19:00:00

Le dimanche de 09:00:00 à
13:00:00

Marché de
Bouilly

Marché
régulier

Parking du
Champ Pilé
(face à la

pharmacie)

10320
Bouilly

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le vendredi de 16:00:00 à

21:00:00

Marché
extérieur des

Chartreux

Marché
régulier

Place
Romain
Rolland

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/au-q
uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le dimanche de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de
Sainte Savine

Marché
régulier

Place
Reichenbach

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 82
commerce@ste-savine.fr

https://www.sainte-savine.fr/vie
-locale/vie-commercante/marc

he-sainte-savine/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le mardi de 08:00:00 à

13:00:00
Le vendredi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de Lu
signy-sur-

Barse

Marché
régulier

Place de
l'Europe

10270
Lusigny-sur-

Barse

03 25 41 20 01
contact@lusigny-sur-barse.fr

https://www.lusigny-sur-barse.f
r/vie-economique/le-marche/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le samedi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de la
Chapelle
Saint Luc

Marché
régulier

Place Saint
Luc

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 34 34
https://www.aube-champagne.

com/fr/poi/marche-de-la-
chapelle-saint-luc/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le mercredi de 08:00:00 à

12:00:00

Marché
d'Estissac

Marché
régulier

Place de la
Halle

10190
Estissac

03 25 40 41 43
mairie@estissac.fr

https://estissac.fr/decouvrir-la-
commune/les-marches/

Du 01/01/2026 au 31/12/2026
Le dimanche de 08:00:00 à

13:00:00

Visites
guidées de la

Maison de
l'Outil et de la

Pensée
Ouvrière

Visite guidée
et/ou

commentée

7 rue de la
Trinité

10000
Troyes

03 25 73 28 26
contact@mopo3.com

http://mopo3.com/

Du 03/01/2026 au 21/12/2026
Le dimanche de 14:30:00 à
16:00:00 et de 16:30:00 à

18:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Laurent
Gerra

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/laurent-gerra-2/

Le 12/12/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 75,20 €
Tarif réduit : de 59,20 € à

69,20 €

Les années
80

Spectacle
Concert

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/les-annees-80/

Le 11/12/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 63,00 €
Tarif réduit : de 45,00 € à

54,00 €

Garou Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/garou

Le 09/12/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 70,00 €
Tarif réduit : de 55,00 € à

60,00 €

With U2 Day Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/with-u2-day/

Le 22/11/2026
Le dimanche à partir de

17:30:00

Plein tarif : 64,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

54,00 €

Verino Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/verino

Le 12/11/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 44,00 €
Tarif réduit : 39,00 €

Calogero Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/calogero

Le 23/09/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 85,00 €
Tarif réduit : de 55,00 € à

70,00 €

Coups de
Théâtre

Spectacle
Théâtre

20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 02/07/2026
Le jeudi à partir de 19:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Orchestre
Symphonique

de l'Aube -
Concert

anniversaire

Concert Place de la
Libération

10000
Troyes

https://www.aube.fr/94-orchest
re-symphonique-de-l-aube.htm

Le 27/06/2026
Le samedi de 18:00:00 à

19:30:00
Le 28/06/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Tarif unique : 20,00 €

Le casse de
l’année

Spectacle
Théâtre

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/le-casse-de-lannee/

Le 27/06/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Tarif unique : de 39,50 € à
49,50 €

Jam Session
Jazz

Concert 33 avenue
Marie de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 24/06/2026
Le mercredi à partir de

21:00:00

Ana Godefroy Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/ana-godefroy-2/

Le 24/06/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
52,00 €

Les CHAM
arrivent en

ville

Spectacle
Concert

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 18/06/2026
Le jeudi à partir de 19:00:00

Cours de
cuisine à la
Villa de la

Croix

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

22 rue de la
Croix

10410
Villechétif

06 95 72 70 04
contact@villadelacroix.com

https://villadelacroix.com/cours-
cuisine/

Le 14/06/2026
Le dimanche de 11:00:00 à

13:00:00

Tarif unique : de 50,00 € à
90,00 €

Concert -
Semaine de
la Guitare

Concert Rue Claude
Huez

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 13/06/2026
Le samedi à partir de 17:00:00

Exposition -
Semaine de
la Guitare

Exposition 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Du 06/06/2026 au 13/06/2026
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Concert
Rock'n Girls

Power

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/concert-rock-n-girls-

power

Le 13/06/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : de 23,00 € à 28,00
€

Etudiant : de 20,00 € à 25,00 €

Roland
Magdane

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/roland-magdane/

Le 13/06/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Tarif unique : de 39,50 € à
45,00 €

Berger Story Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/berger-story/

Le 12/06/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 59,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

46,00 €

Coups de
Théâtre

Spectacle
Théâtre

20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 11/06/2026
Le jeudi à partir de 19:00:00

Conférence -
Semaine de
la Guitare

Conférence /
Débat /

Rencontre

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 10/06/2026
Le mercredi à partir de

14:30:00

Le Lac des
Cygnes

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/le-lac-des-cygnes-3/

Le 09/06/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 69,00 €
Tarif réduit : de 51,00 € à

56,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Mardis
musicaux du
Conservatoir

e

Concert 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 09/06/2026
Le mardi à partir de 19:00:00

Conférence -
Semaine de
la Guitare

Conférence /
Débat /

Rencontre

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 08/06/2026
Le lundi à partir de 18:00:00

Exposition «
La couleur

des émotions
» Isabelle
Mielot et

Dominique
Buhler

Exposition Avenue de la
gare

Impasse de
la Malterie

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 70 04 83
museedelamalterie@la-

chapelle-st-luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/exposition-la-couleur-des-emo

tions-isabelle-mielot-et-
dominique-buhler/

Du 16/05/2026 au 07/06/2026
Le mercredi de 09:30:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 14:00:00 à

18:00:00
Le vendredi de 14:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 14:00:00 à

18:00:00

Nuit
Électrique

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 06/06/2026
Le samedi à partir de 19:00:00

Soirée Gang
Bambi

Soirée à
thème

70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 06/06/2026
Le samedi de 20:00:00 à

02:00:00

Troyes
Chante -
Concert

Camille Laïly

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@troyeschante.org
https://theatrelequai.com/soire

e-concert/

Le 06/06/2026
Le samedi de 20:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Exposition
"Dis-moi Dix

mots"

Exposition 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Du 26/05/2026 au 05/06/2026
Le lundi de 14:00:00 à

21:15:00
Le mardi de 08:30:00 à

21:15:00
Le mercredi de 08:30:00 à

21:15:00
Le jeudi de 08:30:00 à

21:15:00
Le vendredi de 08:30:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

21:15:00
Le samedi de 08:45:00 à
12:15:00 et de 13:15:00 à

16:30:00

Dis-moi Dix
mots /

Concert

Concert 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 05/06/2026
Le vendredi à partir de

19:00:00

Orchestres
en Live

Concert Rue Claude
Huez

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 03/06/2026
Le mercredi à partir de

19:00:00

La Nuit des
morts-vivants

Concert
Séance /
Projection

cinéma

70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 02/06/2026
Le mardi de 20:30:00 à

21:50:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Orchestre
Symphonique
de l'Aube - Le
chœur fait son

cinéma

Concert Place de la
Libération

10000
Troyes

https://www.aube.fr/94-orchest
re-symphonique-de-l-aube.htm

Le 30/05/2026
Le samedi de 18:00:00 à

19:30:00
Le 31/05/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 10,00 €

Postludes Concert Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-

troyes.fr/spectacle/postludes/

Le 29/05/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Scènes de Théâtre 5 rue Léon 10000 06 12 93 59 51 Le 28/05/2026 Plein tarif : de 30,00 € à 31,00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

corps et
d’esprit

Couturat Troyes contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/scen

es-de-corps-et-desprit/

Le jeudi à partir de 20:30:00 €
Tarif réduit : de 25,00 € à

26,00 €

Rencontres
philosophique
s « La guerre
est-elle dans
la nature des
États-nations

? »

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/rencontres-philosophiques-la-
guerre-est-elle-dans-la-nature-

des-etats-nations/

Le 21/05/2026
Le jeudi à partir de 18:30:00

Musiques du
monde

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/concert-musiques-

du-monde

Le 21/05/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : de 15,00 € à 20,00
€

Etudiant : de 10,00 € à 15,00 €

Moon –
Compagnie

Barks

Spectacle
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/moon-compagnie-barks/

Le 20/05/2026
Le mercredi à partir de
14:30:00 et à partir de

19:00:00

Nelson «
Forêts »

Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 19/05/2026
Le mardi de 19:00:00 à

19:45:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Le Tic Tac
des

Montagnes

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 13/05/2026
Le mercredi à partir de

19:00:00

Sœurs Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-

troyes.fr/spectacle/soeurs/

Le 12/05/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Conférence
des Amis des
Musées d’Art
et d’Histoire
de Troyes «
De la cour
des rois de
France à la

capitale de la
Champagne :

échanges
artistiques

entre
Fontaineblea
u et Troyes à

la
Renaissance

»

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/conference-des-amis-des-mus
ees-dart-et-dhistoire-de-troyes-
de-la-cour-des-rois-de-france-
a-la-capitale-de-la-champagne
-echanges-artistiques-entre-
fontainebleau-et-troyes-a-l/

Le 12/05/2026
Le mardi à partir de 18:00:00

En attendant
Godot

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s
pectacle/en-attendant-godot/

Le 07/05/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Gro Babouk
Anlèr

Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 05/05/2026
Le mardi de 19:00:00 à

19:40:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

A moi ! –
Compagnie A

Kan La
Dérive

Spectacle
Théâtre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/a-moi-compagnie-a-kan-la-
derive/

Le 05/05/2026
Le mardi à partir de 10:00:00

Tarif unique : 6,00 €

Exposition «
Par hasard »

Gisèle
Mongiat et

Nicolas Favre

Exposition Avenue de la
gare

Impasse de
la Malterie

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 70 04 83
museedelamalterie@la-

chapelle-st-luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/exposition-par-hasard-gisele-

mongiat-et-nicolas-favre/

Du 12/04/2026 au 03/05/2026
Le mercredi de 09:30:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 14:00:00 à

18:00:00
Le vendredi de 14:00:00 à

18:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le dimanche de 14:00:00 à
18:00:00

Tais-toi
François !!

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/tais-toi-francois

Le 03/05/2026
Le dimanche à partir de

15:00:00

Tarif unique : 13,00 €

La Rhapsodie
du Schproum

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/la-rhapsodie-du-

schproum/

Le 02/05/2026
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
45,00 €

Wally « Ma
distinction »

Théâtre 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 30/04/2026
Le jeudi de 20:30:00 à

22:00:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Mathieu
Madenian

Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/mathieu-madenian

Le 29/04/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 35,00 €

Aux
suivantes !

Spectacle
Théâtre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/aux-suivantes/

Le 28/04/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Ha Ha Ha –
Compagnie

Okidok

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/ha-ha-ha-compagnie-okidok/

Le 28/04/2026
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

La Vérité Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/la-verite

Le 28/04/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Adolescent : 15,00 €

Enfant : 15,00 €
Etudiant : 15,00 €

Forfait groupe adultes : 34,00
€

La Route
Fleurie

Concert
Opérette

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/la-route-fleurie

Le 26/04/2026
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 28,00 €
Etudiant : 17,00 €

Guillaume
Fosko

Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/fosko-daron-fragile/

Le 23/04/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 23,00 € à
50,00 €

Mon Jour de
chance

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/mon-jour-de-chance

Le 18/04/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Adolescent : 15,00 €

Enfant : 15,00 €
Etudiant : 15,00 €

Forfait groupe adultes : 34,00
€

Distans –
Compagnie
Vol’e Temps

Théâtre
Cirque

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/distans-compagnie-vole-
temps/

Le 15/04/2026
Le mercredi à partir de

15:00:00

Tarif unique : 6,00 €

BLACKO Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/blacko/

Le 11/04/2026
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : 35,00 €

L'île des
Esclaves

Spectacle
Théâtre

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 10/04/2026
Le vendredi à partir de

19:00:00

La légende
de Monte-

Spectacle
Comédie

20 rue des
Gayettes

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

Le 10/04/2026
Le vendredi à partir de

Plein tarif : 85,00 €
Tarif réduit : de 25,00 € à



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Cristo musicale 1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

enement/la-legende-de-monte-
cristo/

20:00:00 70,00 €

Flam(m)e Spectacle Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-

troyes.fr/spectacle/flamme/

Le 09/04/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Jam Session
Jazz

Concert 33 avenue
Marie de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 08/04/2026
Le mercredi à partir de

21:00:00

Sapritch «
T'as vu c'que
t'écoutes ?! 2

»

Conférence /
Débat /

Rencontre

70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 07/04/2026
Le mardi de 20:30:00 à

22:00:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Le BurlesK
Show

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/le-burlesk-show/

Du 03/04/2026 au 04/04/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
52,00 €

Soirées «
IMPRO VOLT

»

Spectacle 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

les3scenes@gmail.com
https://theatrelequai.com/soire

e-impro-volt/

Le 04/04/2026
Le samedi de 20:30:00 à

22:00:00
Le 27/06/2026

Le samedi de 20:30:00 à
22:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Du charbon
dans les
veines

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/du-charbon-dans-

les-veines

Le 04/04/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Adolescent : 15,00 €

Enfant : 15,00 €
Etudiant : 15,00 €

Forfait groupe adultes : 34,00
€

Urban Game
- "Le serment

des
Templiers : la

quête des
apprentis"

Jeu de piste /
Chasse au

trésor

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
contact@troyeslachampagne.c

om
https://www.troyeslachampagn

e.com/sortez/visitez-en-
jouant/les-urban-game/

Du 03/11/2025 au 04/04/2026
Le lundi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00

Tarif unique : 30,00 €

Urban Game
– « Le secret
du pouvoir

des Comtes
de

Champagne »

Jeu de piste /
Chasse au

trésor

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
contact@troyeslachampagne.c

om
https://www.troyeslachampagn

e.com/sortez/visitez-en-
jouant/les-urban-game/

Du 03/11/2025 au 04/04/2026
Le lundi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

Tarif unique : 30,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

18:00:00

Urban Game
- « La

disparition de
la Reine de la
Bonneterie »

Jeu de piste /
Chasse au

trésor

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
contact@troyeslachampagne.c

om
https://www.troyeslachampagn

e.com/sortez/visitez-en-
jouant/les-urban-game/

Du 03/11/2025 au 04/04/2026
Le lundi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00

Tarif unique : 30,00 €

On danse Big
Band

Spectacle
Concert

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 03/04/2026
Le vendredi à partir de

19:00:00

Exposition «
Mémoire de

peau » Rama
Tall &

Serigne Boye

Exposition 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/exposition-memoire-de-peau-r

ama-tall-serigne-boye-
peinture/

Du 06/03/2026 au 03/04/2026
Le lundi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Triptyque :
Bouffées /
C’est toi

qu’on adore /
Pode Ser

Spectacle Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/bouffees-cest-toi-
quon-adore-pode-ser/

Le 02/04/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Mon côté
Wertheimer

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

06 12 93 59 51
contact@theatrelequai.fr

https://theatrelequai.com/mon-
cote-wertheimer/

Le 02/04/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Plein tarif : de 30,00 € à 31,00
€

Tarif réduit : de 25,00 € à
26,00 €

Lavau, Un
prince celte
en bord de
Seine vers
450 avant
notre ère

Exposition 14 place
Saint-Pierre

10000
Troyes

03 25 76 26 81
musart@ville-troyes.fr

https://musees-troyes.com/age
nda/ouverture-de-lexposition-la
vau-un-prince-celte-en-bord-de-

seine-vers-450-avant-notre-
ere/

Du 24/01/2026 au 31/03/2026
Le mardi de 10:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

17:00:00
Le vendredi de 10:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à

17:00:00
Du 01/04/2026 au 21/06/2026

Le mardi de 10:00:00 à
18:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
18:00:00

Le jeudi de 10:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
18:00:00

Le samedi de 10:00:00 à
18:00:00

Le dimanche de 10:00:00 à
18:00:00

Tarif unique : de 4,00 € à
10,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le dîner de
Condé

Théâtre 3 rue Jean-
Jacques

Rousseau

10800
Saint-Julien-

les-Villas

06 75 13 84 04
troupeguillemigele@gmail.com

Le 29/03/2026
Le dimanche à partir de

15:00:00

Just Classik
Festival - Les

Extras

Concert Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

https://maisonduboulanger.co
m/agenda/les-extras%20mars

Le 29/03/2026
Le dimanche à partir de

17:00:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 8,00 €

Tarif unique : 40,00 €

Bal de
Printemps

avec Décibal

Bal
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

20 bis
boulevard
Gambetta
Derrière
l'Espace
Argence

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 28/03/2026
Le samedi de 19:30:00 à

23:00:00

Tarif unique : 13,00 €

Portes
Ouvertes

Portes
ouvertes
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 28/03/2026
Le samedi de 09:30:00 à

12:00:00

Atelier
collaboration
numérique

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

63 avenue
Pasteur

10000
Troyes

06 52 37 39 01
cp@ca-pr.fr

https://www.aube-durable.fr/

Le 28/03/2026
Le samedi de 09:00:00 à

12:15:00

Nuit noire Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 28/03/2026
Le samedi de 20:30:00 à

21:45:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Mariage,
embrouilles
et amuse-
gueules

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/mariage-embrouilles-

amuse-gueules/

Du 27/03/2026 au 28/03/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 23,00 € à
50,00 €

Jason
Brokerss –

Grands
garçons

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/jason-brokerss-grands-
garcons/

Le 28/03/2026
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Troyes
Chante -
Concert
Jérémie
Bossone

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@troyeschante.org
https://theatrelequai.com/soire

e-concert/

Le 28/03/2026
Le samedi de 20:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Irish Celtic Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/irish-
celtic/

Le 28/03/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 58,20 €
Tarif réduit : de 43,20 € à

53,20 €

Mill'Accords
"Chantons en

coeur"

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

07 66 58 89 50
contact@millaccords.com

https://www.millaccords.com/

Le 27/03/2026
Le vendredi

Plein tarif : 20,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Troyes
Chante -
Concert

Agnès Bihl

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@troyeschante.org
https://theatrelequai.com/soire

e-concert/

Le 27/03/2026
Le vendredi de 20:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

La Famille Théâtre 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/la-famille/

Le 27/03/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 69,50 €
Tarif réduit : de 49,50 € à

59,50 €

A.N.G.S.T. Spectacle
Cirque

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-

troyes.fr/spectacle/a-n-g-s-t/

Le 26/03/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Rencontres Conférence / 25 bis 10600 03 25 74 92 12 Le 26/03/2026



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

philosophique
s «

L’intelligence
artificielle
peut-elle

remplacer la
philosophie ?

»

Débat /
Rencontre

avenue
Roger

Salengro

La Chapelle-
Saint-Luc

reservation@la-chapelle-st-
luc.eu

https://espacedidierbienaime.fr
/rencontres-philosophiques-lint
elligence-artificielle-peut-elle-

remplacer-la-philosophie/

Le jeudi à partir de 18:30:00

The Honnet
Brothers

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/the-honnet-brothers-
feat-robben-ford

Le 25/03/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : de 25,00 € à 28,00
€

Tarif réduit : de 20,00 € à
23,00 €

Voyage au
pays des
couleurs

Spectacle Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s
pectacle/voyage-au-pays-des-

couleurs/

Le 22/03/2026
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Les 4 saisons
d'Inuk

Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 22/03/2026
Le dimanche de 16:00:00 à

16:50:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Orchestre
d'Harmonie
de Troyes

Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/orchestre%20d'har

monie%20de%20Troyes

Le 22/03/2026
Le dimanche à partir de

15:30:00

Adulte : de 3,50 € à 4,50 €
Tarif unique : 9,00 €

Forfait groupe adultes : 2,10 €

Exposition -
Roman de

Renart

Exposition Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
contactmgt@troyes-cm.fr

https://mediatheque-jacques-c
hirac.fr/exposition-roman-de-

renart/

Du 06/01/2026 au 21/03/2026
Le mardi de 10:00:00 à

19:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à

19:00:00
Le jeudi de 12:00:00 à

19:00:00
Le vendredi de 10:00:00 à

19:00:00
Le samedi de 10:00:00 à

18:00:00

Sarah-Anna Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/sarah-anna/

Le 21/03/2026
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Soirée Jazz
avec le

Troyes Big
Band

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 20/03/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Glob –
Compagnie
Foutoukours

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/glob-compagnie-foutoukours/

Le 20/03/2026
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Cyrano de
Bergerac

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/cyrano

Le 19/03/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 42,00 €
Tarif réduit : 38,00 €
Adolescent : 15,00 €

Enfant : 15,00 €
Etudiant : 15,00 €

Forfait groupe adultes : 38,00
€

La vie en vrai
(avec Anne
Sylvestre)

Concert
Théâtre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s
pectacle/la-vie-en-vrai-avec-

anne-sylvestre/

Le 17/03/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Le Pays du
Sourire

Concert
Opérette

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/le-pays-du-sourire

Le 15/03/2026
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 28,00 €
Etudiant : 17,00 €

Le Roman de
Renart

Spectacle 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 14/03/2026
Le samedi à partir de 15:00:00

et à partir de 16:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Romuald
Maufras

Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/romuald-maufras-3/

Le 13/03/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

La folle
histoire de
France –

Compagnie
Terrence &

Malik

Spectacle
Théâtre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/la-folle-histoire-de-france-
compagnie-terrence-malik/

Le 13/03/2026
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif unique : 6,00 €

L’Homme et
le Pêcheur

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

06 12 93 59 51
contact@theatrelequai.fr

https://theatrelequai.com/lhom
me-et-le-pecheur/

Le 13/03/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : de 30,00 € à 31,00
€

Tarif réduit : de 25,00 € à
26,00 €

OP & Les
petits Rats

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 12/03/2026
Le jeudi à partir de 19:00:00

Coups de
Théâtre

Spectacle 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 09/03/2026
Le lundi à partir de 19:00:00

Thé Dansant Thé dansant Place
Alexandre

Israël

10000
Troyes

07 83 44 89 85 Le 08/03/2026
Le dimanche de 14:30:00 à

19:00:00

Tarif unique : 18,00 €

La Station de
La Licorne

Dîner / Repas
spectacle

20 bis quai
Dampierre

10000
Troyes

03 51 59 95 55
hb388@accor.com

https://www.lalicorne-
hotelspa.com/

Du 28/11/2025 au 08/03/2026
Le lundi à partir de 19:00:00 et

à partir de 21:00:00
Le mardi à partir de 19:00:00

et à partir de 21:00:00
Le mercredi à partir de
19:00:00 et à partir de

21:00:00
Le jeudi à partir de 19:00:00 et

à partir de 21:00:00
Le vendredi à partir de
19:00:00 et à partir de

21:00:00
Le samedi à partir de 19:00:00

et à partir de 21:00:00
Le dimanche à partir de
19:00:00 et à partir de

21:00:00

Tarif unique : 39,00 €

Vitrail & BD Exposition 31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Du 01/11/2025 au 08/03/2026
Le mardi de 10:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

17:00:00
Le vendredi de 10:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à

17:00:00

Tarif unique : 7,00 €

Noémie de
Lattre

"L'Harmonie
des Genres"

Spectacle
Concert

70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 07/03/2026
Le samedi de 20:30:00 à

22:00:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Orchestre
Symphonique

de l'Aube -
Feu d'artifice

musical

Concert Place de la
Libération

10000
Troyes

https://www.aube.fr/94-orchest
re-symphonique-de-l-aube.htm

Le 07/03/2026
Le samedi de 18:00:00 à

19:30:00
Le 08/03/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 10,00 €

Le dîner de
Condé

Théâtre 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

06 75 13 84 04
troupeguillemigele@gmail.com

Le 06/03/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : 12,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

La nuit du
blues

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/la-nuit-du-blues

Le 06/03/2026
Le vendredi à partir de

19:00:00

Plein tarif : de 23,00 € à 28,00
€

Etudiant : de 20,00 € à 25,00 €

I Muvrini Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/i-muvrini

Le 06/03/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 55,00 €
Tarif réduit : 50,00 €

Pour quoi
faire ?

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/pour-quoi-faire/

Le 05/03/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Exposition «
Itinéraire

d’une artiste
auboise »

Bernadette
Lock-

Rémuson

Exposition 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/exposition-itineraire-dune-artis

te-auboise-bernadette-lock-
remuson/

Du 06/02/2026 au 03/03/2026
Le lundi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Les Apollons Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/les-apollons/

Du 27/02/2026 au 28/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Mill'Accords
"Chantons en

coeur"

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/mill-accords-
chantons-en-coeur

Le 28/02/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Tarif unique : 17,00 €

Atelier de
Light Painting

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 27/02/2026
Le vendredi à partir de

18:00:00

Marc Rougé Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/marc-rouge/

Le 26/02/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Nadim Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/nadim/

Le 25/02/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Flash – Le
petit papillon

dont les
minutes sont

contées

Spectacle
Comédie
musicale

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/flash-le-petit-papillon-dont-les-
minutes-sont-contees-label-enf

ants-phare-production-eric-
ghenassia/

Le 25/02/2026
Le mercredi à partir de

15:00:00

Tarif unique : 6,00 €

Visite contée
: Grisaille au

pays des
vitraux

Visite guidée
et/ou

commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 24/02/2026
Le mardi de 10:30:00 à

11:15:00

Tarif unique : 3,00 €

Atelier
Vannerie

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

maisondesmaraichers@ville-
troyes.fr

https://www.ville-troyes.fr/sortir-
bouger/parc-des-moulins/

Le 22/02/2026
Le dimanche de 14:00:00 à

16:00:00

Taille de
l'osier

Atelier /
Initiation /

Découverte

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

10000
Troyes

maisondesmaraichers@ville-
troyes.fr

https://www.ville-troyes.fr/sortir-

Le 22/02/2026
Le dimanche de 10:00:00 à

12:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Pratique
encadrée

parc des
Moulins)

bouger/parc-des-moulins/

Une de
perdue, dix à

trouver

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/de-perdue-10-a-

trouver/

Du 20/02/2026 au 21/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

La Fée des
bois et le

pouvoir de
l'imagination

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/fee-bois-pouvoir-de-

limaginaire/

Le 21/02/2026
Le samedi à partir de 15:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Atelier 1000
premiers
jours de

l'enfant (pour
les 18-36

mois)

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 21/02/2026
Le samedi de 10:30:00 à

11:15:00

Conférence -
De l'usage de
l'image dans
la diffusion
des idées

Conférence /
Débat /

Rencontre

Hôtel-Dieu-le-
Comte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr/fr/de-lusage
-de-limage-dans-la-diffusion-

des-idees

Le 19/02/2026
Le jeudi à partir de 18:00:00

Robin Gomez Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/robin-gomez/

Le 19/02/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Le casting de
Choupette et
Cacahouète

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/casting-de-choupette-

cacahouete/

Le 18/02/2026
Le mercredi à partir de

15:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Atelier Jeux &
Vitrail (7-10

ans)

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 17/02/2026
Le mardi de 15:00:00 à

16:00:00

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 2,50 €

Japan Otaku
Festival

Festival
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

https://japanotakufestival.com/
event/troyes-japan-otaku-

festival/

Le 14/02/2026
Le samedi de 10:00:00 à

18:30:00
Le 15/02/2026

Le dimanche de 10:00:00 à
18:00:00

Plein tarif : de 12,00 € à 45,00
€

Tarif réduit : de 8,00 € à 12,00
€

Lily et Lily Théâtre 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/lily-et-lily/

Le 14/02/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 69,50 €
Tarif réduit : de 49,50 € à

59,50 €

Talons
aiguilles et

poil aux
pattes

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/talons-aiguille-poils-aux-

pattes/

Le 13/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Les hommes
viennent de

Mars, les
femmes de

Venus

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/les-hommes-vienne

nt-de-mars-les-femmes-de-
venus-mise-a-jour-2-0

Le 13/02/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 45,00 €
Tarif réduit : 40,00 €

Nuit Electro
Part.1

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/nuit-electro-part-1

Le 12/02/2026
Le jeudi à partir de 22:00:00

Plein tarif : de 15,00 € à 20,00
€

Tarif réduit : de 10,00 € à
15,00 €

Elies
Zoghlami

One man
Show / One

woman show
Spectacle

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/elies-zoghlami-2/

Du 11/02/2026 au 12/02/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Thomas
Dutronc

Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

Le 12/02/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 45,00 €
Tarif réduit : 40,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

m/agenda/thomas-dutronc Adolescent : 20,00 €
Enfant : 20,00 €

Etudiant : 20,00 €
Forfait groupe adultes : 40,00

€

Jam Session
Jazz

Concert 33 avenue
Marie de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 11/02/2026
Le mercredi à partir de

21:00:00

S.H.A.K.E.S.
P.E.A.R.E.

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s
pectacle/s-h-a-k-e-s-p-e-a-r-e/

Le 10/02/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Mardis
musicaux du
Conservatoir

e

Concert 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 10/02/2026
Le mardi à partir de 19:00:00

Conférence
des Amis des
Musées d’Art
et d’Histoire
de Troyes «

Le cabinet de
curiosité,

l’inventaire
du monde »

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr
/conference-des-amis-des-mus
ees-dart-et-dhistoire-de-troyes-

le-cabinet-de-curiosite-
linventaire-du-monde/

Le 10/02/2026
Le mardi à partir de 18:00:00

Le salon de
la

dégustation
auboise

Exposition
Foire ou

salon
Dégustation

Chemin du
stade Lacaille

10440
La Rivière-de-

Corps

contact@lelabeldespros.fr
https://www.lelabeldespros.fr/

Le 08/02/2026
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Atelier
"Grisaille &

BD"

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 08/02/2026
Le dimanche de 10:30:00 à

12:00:00

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 2,50 €

Black Bones
« Oh Yeah !
Oh Yeah ! »

Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 08/02/2026
Le dimanche de 16:00:00 à

16:50:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

L'Arnaqueuse Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

06 25 92 62 59
https://www.coeurdescene.fr/s
pectacles/comedie/larnaqueus

e/

Le 08/02/2026
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 29,00 €
Tarif réduit : 22,00 €

Atelier
fresque du

climat

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

63 av Pasteur 10000
Troyes

06 52 37 39 01
cp@ca-pr.fr

https://www.aube-durable.fr/

Le 07/02/2026
Le samedi de 09:00:00 à

12:15:00

Concert Soul,
Funk

Concert 20 bis
boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/concert-soul-funk

Le 07/02/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : de 23,00 € à 28,00
€

Etudiant : de 20,00 € à 25,00 €

Orchestre
Symphonique

de l'Aube -
Ouvertures

d'opéras

Concert Place de la
Libération

10000
Troyes

https://www.aube.fr/94-orchest
re-symphonique-de-l-aube.htm

Le 07/02/2026
Le samedi de 18:00:00 à

19:30:00
Le 08/02/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 10,00 €

Elena
Nagapetyan

One man
Show / One

woman show
Spectacle

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/elena-nagapetyan/

Le 07/02/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 47,00 €
Tarif réduit : 39,00 €

Kody One man
Show / One

woman show
Spectacle

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/kody/

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
52,00 €

Rock it
Daddy ! –

Compagne

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

S’Poart Salengro https://espacedidierbienaime.fr
/rock-it-daddy-compagne-

spoart/

Canopée Théâtre 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

06 12 93 59 51
contact@theatrelequai.fr

https://theatrelequai.com/cano
pee-attention-la-representation
-de-ce-spectacle-aura-lieu-a-le
space-gerard-philipe-et-non-au-

quai/

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : de 30,00 € à 31,00
€

Tarif réduit : de 25,00 € à
26,00 €

Olivier de
Benoist

Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/olivier-de-benoist

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 20,00 €

Covertramp Spectacle
Concert

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/covertramp/

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 59,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

49,00 €

Yves Pujol One man
Show / One

woman show
Spectacle

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/yves-pujol/

Le 05/02/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
45,00 €

Orchestres
en Live

Concert Rue Claude
Huez

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 04/02/2026
Le mercredi à partir de

19:00:00

Lynda Lemay Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/lynda-lemay

Le 04/02/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 65,00 €
Tarif réduit : de 42,00 € à

60,00 €

Concerti Concert 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 03/02/2026
Le mardi à partir de 19:00:00

You’re my
sister, Sœur

Spectacle Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/youre-my-sister-
soeur/

Le 01/02/2026
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Aïda Concert
Opéra

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/aida

Le 01/02/2026
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 28,00 €
Etudiant : 17,00 €

35è Bourse
cartes

postales et
toutes

collections

Bourse
d'échange

Allée du
Château des

Cours

10800
Saint-Julien-

les-Villas

07 68 60 43 12
groupecartophileaubois@gmai

l.com
https://groupe-cartophile-

aubois.jimdofree.com/

Le 31/01/2026
Le samedi de 08:30:00 à

17:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Emily
Loizeau

Concert 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 31/01/2026
Le samedi de 20:00:00 à

21:30:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Salon du
Paranormal

Foire ou
salon

1 boulevard
Général

Delestraint

10000
Troyes

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/salon-du-paranormal/

Le 31/01/2026
Le samedi de 14:00:00 à

20:00:00
Le 01/02/2026

Le dimanche de 10:00:00 à
19:00:00

Plein tarif : 20,00 €
Tarif réduit : 12,50 €

Salon Bien-
Etre et Arts
Divinatoires

Foire ou
salon

1 boulevard
Général

Delestraint

10000
Troyes

https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/salon-bien-etre-et-

arts-divinatoires/

Le 31/01/2026
Le samedi de 14:00:00 à

20:00:00
Le 01/02/2026

Le dimanche de 10:00:00 à
19:00:00

J'en ai plein Spectacle 10 rue Louis 10000 03 25 41 08 48 Du 30/01/2026 au 31/01/2026 Tarif unique : de 20,00 € à



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

le couple Ulbach Troyes contact@letroyesfoisplus.fr
https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/jen-ai-plein-couple-2/

Le vendredi à partir de
20:30:00

Le samedi à partir de 20:30:00

47,00 €

Dany Boon One man
Show / One

woman show
Spectacle

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/dany-
boon/

Le 31/01/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 74,20 €
Tarif réduit : de 51,20 € à

62,20 €

Atelier Lacto-
fermentation
en saumure

Atelier /
Initiation /

Découverte

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 31/01/2026
Le samedi à partir de 15:00:00

et à partir de 16:00:00

D’où qu’on
vienne

Concert 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/dou-quon-vienne/

Le 30/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Nuit des
Conservatoir

es

Spectacle
Soirée à
thème

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 30/01/2026
Le vendredi de 19:00:00 à

22:00:00

Hakanaï –
Adrien M &

Claire B

Spectacle
Performance

artistique

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://espacedidierbienaime.fr

/hakanai-adrien-m-claire-b/

Le 30/01/2026
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Goldmen Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/goldmen/

Le 30/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 59,00 €
Tarif réduit : de 44,00 € à

49,00 €

Atelier
Sensibilisatio

n avec la
Réalité
Virtuelle

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 29/01/2026
Le jeudi de 16:00:00 à

17:30:00

Soirée
musicale Live
à l'Apothèque

Bar

Dîner / Repas
spectacle
Concert

20 bis quai
Dampierre

10000
Troyes

03 51 59 95 55
hb388@accor.com

https://www.apothequebar.com
/copie-de-%C3%A9v%C3%A8

nements

Le 29/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

150 kg à
deux, on

vous en met
un peu plus ?

Concert 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/150-kg-a-deux/

Le 29/01/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

BEN One man
Show / One

woman show
Spectacle

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/ben-2/

Le 29/01/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 22,00 € à
49,00 €

Atelier "Fake
News"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 28/01/2026
Le mercredi de 10:00:00 à

12:00:00

The Wall and
The Dark

Side of the
Moon

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/the-wall-and-the-dark-

side-of-the-moon/

Le 28/01/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 79,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

69,00 €

Atelier
Cybersécurité

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 27/01/2026
Le mardi de 09:00:00 à

11:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Atelier "IA
qu'à jouer"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 27/01/2026
Le mardi de 18:00:00 à

20:00:00

Croire aux
fauves

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/croire-aux-fauves/

Le 27/01/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Oldelaf «
Saint-

Valentin »

Concert 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 27/01/2026
Le mardi de 20:00:00 à

21:30:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Atelier
“Booster

votre réussite
en entretien"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 26/01/2026
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Séminaire
"L’angoisse

d'aujourd'hui,
l'angoisse de

toujours"

Conférence /
Débat /

Rencontre

2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
direction@institut-rachi-

troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Le 26/01/2026
Le lundi de 20:30:00 à

22:30:00
Le 09/03/2026

Le lundi de 20:30:00 à
22:30:00

Le 27/04/2026
Le lundi de 20:30:00 à

22:30:00
Le 18/05/2026

Le lundi de 20:30:00 à
22:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 4,00 €

Visite
exposition

Vitrail & BD

Exposition
Visite guidée

et/ou
commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Le 25/01/2026
Le dimanche à partir de

15:00:00
Le 07/03/2026

Le samedi à partir de 15:00:00

Tarif unique : 3,00 €

La lune en
plein jour

Spectacle 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 25/01/2026
Le dimanche de 16:00:00 à

16:50:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Just Classik
Festival - Les

Extras

Concert Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

https://maisonduboulanger.co
m/agenda/les-extras

Le 25/01/2026
Le dimanche à partir de

17:00:00

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 8,00 €

Tarif unique : 40,00 €

Atelier Fusing Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
https://cite-vitrail.fr

Le 25/01/2026
Le dimanche de 10:15:00 à

12:45:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 7,50 €

Troyes
Chante -
Concert
Yorick

Vinesse

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@troyeschante.org
https://theatrelequai.com/soire

e-concert/

Le 24/01/2026
Le samedi de 20:00:00 à

21:30:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Pierre-
Antoine

Damecour

Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/pierre-antoine-

damecour/

Du 23/01/2026 au 24/01/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
52,00 €

Atelier 1000
premiers
jours de

l'enfant (pour
les 3-18

mois)

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 24/01/2026
Le samedi de 10:30:00 à

11:00:00

Nuit de la
lecture

Conférence /
Débat /

Rencontre
Spectacle
Initiation /

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
contactmgt@troyes-cm.fr

https://mediatheque-jacques-
chirac.fr/nuits-de-la-lecture/

Le 24/01/2026
Le samedi de 18:00:00 à

22:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

découverte
dans le cadre

d'un
événement

Soirée Jazz
Manouche -
Christophe
Lartilleux &

Franky Sharp

Dîner / Repas
spectacle
Concert

49-51 avenue
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 25 74 69 69
info@tousaubistro.com

https://www.tousaubistro.com/
evenement-1004-Soir%C3%A

9e-Jazz-Manouche.html

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Café-
échange

découverte
des métiers
"Service à la
personne"

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 23/01/2026
Le vendredi de 09:30:00 à

10:30:00

Le diner de
Condé

Théâtre Rue de la
Grande
Fosse

10150
Creney-près-

Troyes

06 75 13 84 04
troupeguillemigele@gmail.com

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le 24/01/2026

Le samedi à partir de 20:30:00
Le 25/01/2026

Le dimanche à partir de
15:00:00

La Mort
Grandiose

des
Marionnettes

Spectacle
Théâtre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/la-mort-grandiose-des-
marionnettes/

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 6,70 €

Troyes
Chante -
Concert

Autour de
Renaud

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@troyeschante.org
https://theatrelequai.com/soire

e-concert/

Le 23/01/2026
Le vendredi de 20:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Nuit de la
culture

Soirée à
thème

39 avenue
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 25 79 98 33
mediatheque@ste-savine.fr

https://www.sainte-savine.fr/ac
tivites/animations-

culturelles/mediatheque/

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de

18:30:00

Alain Jean-
Marie et

Diego Imbert
en concert

Concert 14, rue
Colbert

10000
Troyes

03 25 46 47 13
troyes@lespetitscrus.com

https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=61576230765277

Le 22/01/2026
Le jeudi de 21:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Guid'Asso :
Atelier La
sécurité

numérique
pour les

associations

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 22/01/2026
Le jeudi de 09:00:00 à

11:00:00

Atelier "IA
qu'à jouer"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 22/01/2026
Le jeudi de 16:00:00 à

17:30:00

Atelier "Se
lancer en mic
ro-entreprise"

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 22/01/2026
Le jeudi de 09:30:00 à

11:30:00

Tarif unique : 5,00 €

Conférence
Burn-out :

Comprendre,
agir et se

reconstruire

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 22/01/2026
Le jeudi de 18:30:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Atelier
"Renforcer

son
organisation
pour mieux
gérer son

temps"

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 22/01/2026
Le jeudi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Soirée
musicale Live
à l'Apothèque

Bar

Dîner / Repas
spectacle
Concert

20 bis quai
Dampierre

10000
Troyes

03 51 59 95 55
hb388@accor.com

https://www.apothequebar.com
/copie-de-%C3%A9v%C3%A8

nements

Le 22/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

À Zéro Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/a-zero/

Le 22/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Emma Bojan Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/emma-bojan/

Le 22/01/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Inès Reg Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/ines-reg/

Le 22/01/2026
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 59,20 €
Tarif réduit : de 39,20 € à

49,20 €

Atelier
"Sécuriser

ses mots de
passe"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 21/01/2026
Le mercredi de 10:00:00 à

12:00:00

Atelier "Prise
en main d'un

PC"

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 21/01/2026
Le mercredi de 15:30:00 à

17:30:00
Le 28/01/2026

Le mercredi de 15:30:00 à
17:30:00

Quartet
Comedy Club

Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/quartet-comedy-club-2/

Le 21/01/2026
Le mercredi à partir de

20:15:00

Belle-mère à
vendre

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/belle-mere-a-vendre/

Le 21/01/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Paul Mirabel Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/paul-mirabel/

Le 21/01/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 47,00 €
Tarif réduit : de 27,00 € à

39,00 €

Atelier
"Sobriété

numérique"

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 20/01/2026
Le mardi de 09:00:00 à

11:00:00

Conférence
Orthographot

hérapie :
libérez votre
potentiel !

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 20/01/2026
Le mardi de 18:30:00 à

19:30:00

Tarif unique : 5,00 €

Parcours
Atelier logiciel
libre : Writer

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 20/01/2026
Le mardi de 15:30:00 à

17:30:00
Le 27/01/2026

Le mardi de 15:30:00 à
17:30:00

Mardis
musicaux du
Conservatoir

e

Concert 8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr

Le 20/01/2026
Le mardi à partir de 19:00:00

Tiffany Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 18/01/2026
Le dimanche à partir de

10:15:00
Le 14/02/2026

Le samedi à partir de 14:15:00

Plein tarif : 30,00 €
Tarif réduit : 15,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Booder Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co
m/agenda/booder-ah-l-ecole

Le 18/01/2026
Le dimanche à partir de

18:00:00

Tarif unique : 37,00 €

Guid'Asso :
Atelier

CANVA

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 17/01/2026
Le samedi de 13:30:00 à

14:30:00

Journée
Découverte
du Rucher
Créatif et

Cantine à prix
libre

Portes
ouvertes

Démonstratio
n

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 17/01/2026
Le samedi de 09:00:00 à

15:00:00

Atelier
découverte et
installation :

Cap sur Linux
!

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 17/01/2026
Le samedi de 09:30:00 à

13:00:00

Atelier Créatif
: L’inspiration

- Peinture
acrylique et

matières

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 17/01/2026
Le samedi de 09:30:00 à

11:30:00

Tarif unique : 1,00 €

Galette-
Concert avec
l'orchestre du
Big-band de

l'Aurore

Concert 3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 17/01/2026
Le samedi de 14:30:00 à

17:00:00

Tarif unique : 15,00 €

Mill'Accords
"Chantons en

coeur"

Spectacle Rue des
Cerisiers

10120
Saint-

Germain

07 66 58 89 50
contact@millaccords.com

https://www.millaccords.com/

Du 16/01/2026 au 17/01/2026
Le vendredi
Le samedi

Plein tarif : 20,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Une folie de
plus

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/une-folie-de-plus/

Le 17/01/2026
Le samedi à partir de 17:00:00

et à partir de 20:00:00
Le 18/01/2026

Le dimanche à partir de
15:00:00

Tarif unique : 30,00 €

Atelier
numérique

éthique

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

63 avenue
Pasteur

10000
Troyes

06 52 37 39 01
cp@ca-pr.fr

https://www.aube-durable.fr/

Le 17/01/2026
Le samedi de 09:00:00 à

12:15:00

Philippe
Caverivière

Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/philippe-caveriviere/

Du 16/01/2026 au 17/01/2026
Le vendredi à partir de

21:00:00
Le samedi à partir de 21:00:00

Tarif unique : de 35,00 € à
62,00 €

HETHEL et la
rencontre du
petit peuple
de la forêt

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

06 12 93 59 51
contact@theatrelequai.fr

https://theatrelequai.com/hethe
l-et-la-rencontre-du-petit-

peuple-de-la-foret/

Le 17/01/2026
Le samedi à partir de 14:30:00

et à partir de 17:00:00

Plein tarif : 15,00 €
Adulte : 10,00 €
Enfant : 8,00 €

Orchestre
Symphonique

de l'Aube -
Concert du
nouvel an

Concert Place de la
Libération

10000
Troyes

https://www.aube.fr/94-orchest
re-symphonique-de-l-aube.htm

Le 17/01/2026
Le samedi de 18:00:00 à

19:30:00
Le 18/01/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 10,00 €

3 drôles de
blondes

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/3-droles-de-blondes/

Du 16/01/2026 au 17/01/2026
Le vendredi à partir de

19:00:00
Le samedi à partir de 19:00:00

Tarif unique : de 22,00 € à
49,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Rencontre
avec le vitrail
contemporain

Visite guidée
et/ou

commentée

Hôtel-Dieu-le-
Comte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Le 17/01/2026
Le samedi de 15:00:00 à

16:00:00
Le 15/02/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
11:30:00

Tarif unique : 3,00 €

Concours
international

d’arts
plastiques : «

Graines
d’artistes du
monde entier

»

Concours /
Tournois

1 rue Linard
Gonthier

10000
Troyes

ciap@centre-unesco-
troyes.org

https://www.centre-unesco-
troyes.org/les-concours/ciap-fr/

Du 01/08/2025 au 16/01/2026
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Nawell
Madani

Spectacle
One man

Show / One
woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://maisonduboulanger.co

m/agenda/nawell-madani

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 49,00 €
Tarif réduit : 39,00 €

(COMPLET)
Jarry

Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/jarry/

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 49,00 €
Tarif réduit : de 29,00 € à

39,00 €

Epiphany
Jazz

celebration

Concert 14, rue
Colbert

10000
Troyes

03 25 46 47 13
troyes@lespetitscrus.com

Le 15/01/2026
Le jeudi de 21:00:00 à

23:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Rencontre
avec Michel

Ployé

Conférence /
Débat /

Rencontre

39 avenue
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 25 79 98 33
mediatheque@ste-savine.fr

https://www.sainte-savine.fr/ac
tivites/animations-

culturelles/mediatheque/

Le 15/01/2026
Le jeudi à partir de 18:00:00

New York
New York –

Soirée
solidaire pour

Célestin

Concert 49-51 avenue
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 25 74 69 69
info@tousaubistro.com

https://www.tousaubistro.com/
evenement-1003-NEW-YORK-
NEW-YORK---SOIREE-SOLID
AIRE-POUR-CELESTIN.html

Le 15/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

Club
d'Ecriture de

Poésie

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 15/01/2026
Le jeudi de 17:00:00 à

19:00:00

Atelier
"Gestion du

stress"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 15/01/2026
Le jeudi de 09:30:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Café IA :
"mieux

comprendre
l'IA et les

impacts dans
notre

quotidien ?"

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 15/01/2026
Le jeudi de 14:30:00 à

15:30:00

Atelier
Conversation

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 15/01/2026
Le jeudi de 18:30:00 à

19:30:00

Tarif unique : 5,00 €

Atelier
Méditation &

Mantras

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 15/01/2026
Le jeudi de 18:30:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Soirée
musicale Live
à l'Apothèque

Bar

Dîner / Repas
spectacle
Concert

20 bis quai
Dampierre

10000
Troyes

03 51 59 95 55
hb388@accor.com

https://www.apothequebar.com
/copie-de-%C3%A9v%C3%A8

nements

Le 15/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Thomas GT Spectacle
One man

Show / One
woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/thomas-gt/

Le 15/01/2026
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
47,00 €

Royal Ballet
and Opera au

cinéma

Opéra
Séance /
Projection

cinéma

13 rue des
Bas Trévois

10000
Troyes

https://www.cgrcinemas.fr/eve
nements/46685-royal-ballet-

and-opera-au-cinema/

Le 14/01/2026
Le mercredi à partir de

19:45:00
Le 09/02/2026

Le lundi à partir de 20:15:00
Le 03/03/2026

Le mardi à partir de 20:15:00
Le 31/03/2026

Le mardi à partir de 18:15:00
Le 21/04/2026

Le mardi à partir de 19:45:00

Plein tarif : 19,00 €
Tarif réduit : 13,00 €

Elie Semoun Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/elie-semoun-plus-pres-

de/

Le 14/01/2026
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 39,00 € à
66,00 €

Atelier Danse
Initiatique®

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 13/01/2026
Le mardi de 18:30:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Créez ou
développez

votre
entreprise en
coopérative d
'entrepreneur

s

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 13/01/2026
Le mardi de 10:00:00 à

12:00:00

Atelier
"Création

d'un CV avec
Canva"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 12/01/2026
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Atelier
Reconnaitre

ses
compétences

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 12/01/2026
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Concert
Vinteuil

Concert 1 Quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

06 62 48 00 45
concertsvinteuil@gmail.com

http://www.concertsvinteuil.net/

Le 11/01/2026
Le dimanche de 16:30:00 à

18:00:00

Goupil &
Kosmao

Spectacle Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
https://la-madeleine-troyes.fr/s

pectacle/goupil-kosmao/

Le 11/01/2026
Le dimanche à partir de

16:00:00

Tarif unique : 6,00 €

Concours de
création

d'affiche du
Festival Saint-
André en Jeu

2026

Concours /
Tournois

10120
Saint-André-
les-Vergers

communication@ville-saint-
andre-les-vergers.fr

https://www.ville-saint-andre-le
s-vergers.fr/2023/11/16/festival-

saint-andre-en-jeu/

Du 25/11/2025 au 11/01/2026
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Visite
"histoire et
techniques
du vitrail"

Visite guidée
et/ou

commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 11/01/2026
Le dimanche de 15:00:00 à

16:30:00
Le 07/02/2026

Le samedi de 15:00:00 à
16:30:00

Tarif unique : 3,00 €

Les petits
philosophes

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

Place Saint-
Pierre

10000
Troyes

06 22 17 27 50
communication@amisdumamtr

oyes.fr
https://www.amisdumamtroyes

.fr/

Le 10/01/2026
Le samedi de 14:30:00 à

16:45:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Grease Spectacle
Comédie
musicale

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/grease/

Le 10/01/2026
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 29,00 €

La Reine des
Neiges

Spectacle
Comédie
musicale

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/la-reine-des-neiges/

Le 10/01/2026
Le samedi à partir de 15:00:00

Plein tarif : de 31,20 € à 39,00
€

Tarif réduit : de 23,20 € à
29,00 €

Paris
Comedy Club

Spectacle
Performance

artistique

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/paris-comedy-club-12/

Le 10/01/2026
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
45,00 €

Café vitrail Visite guidée
et/ou

commentée

Hôtel-Dieu-le-
Comte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Le 10/01/2026
Le samedi de 10:30:00 à

11:15:00
Le 22/02/2026

Le dimanche de 10:30:00 à
11:15:00

Tarif unique : 3,00 €

Soirée Cosy
Lounge Jazz

Concert 14, rue
Colbert

10000
Troyes

03 25 46 47 13
troyes@lespetitscrus.com

Le 09/01/2026
Le vendredi de 19:30:00 à

23:00:00

Permanence
"Vous

souhaitez
créer votre

entreprise ?"

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 09/01/2026
Le vendredi de 09:00:00 à

11:00:00

Café
Entr'Elles

avec Créez
Comme Elles

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 09/01/2026
Le vendredi de 12:30:00 à

14:00:00

Soirée dîner-
concert avec
Cheucheu et

ses
musiciens !

Dîner / Repas
spectacle
Concert

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-sarrail.com

Le 09/01/2026
Le vendredi à partir de

19:30:00

Tarif unique : 30,00 €

Guid'Asso :
Gestion
Réseaux
Sociaux -

Facebook &
Instagram

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 08/01/2026
Le jeudi de 09:00:00 à

11:00:00

Soirée
musicale Live
à l'Apothèque

Bar

Dîner / Repas
spectacle
Concert

20 bis quai
Dampierre

10000
Troyes

03 51 59 95 55
hb388@accor.com

https://www.apothequebar.com
/copie-de-%C3%A9v%C3%A8

nements

Le 08/01/2026
Le jeudi à partir de 19:30:00

Atelier "Aller
vers la

Confiance en
soi"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 08/01/2026
Le jeudi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Kewos
"Employé
Modèle"

Spectacle
Café-théâtre

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/kewos/

Le 08/01/2026
Le jeudi de 20:30:00 à

22:00:00

Tarif unique : de 18,00 € à
45,00 €

Forum Avenir
Etudiant

Forum Boulevard
Delestraint

10000
Troyes

https://etudieratroyes.fr/fae-
accueil/

Le 08/01/2026
Le jeudi de 09:00:00 à

17:00:00
Le 09/01/2026

Le vendredi de 09:00:00 à
17:00:00

Le 10/01/2026
Le samedi de 09:30:00 à

14:00:00
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